
S: 1809 SZ Uherčice REVIZE 4

O: 8 Drobná architektura

R: 8 Drobná architektura

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost 
/ MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost 
/ MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 47 530,00 0,00 0,00
1 11-00 Poznámka: 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 11-501 Provedení výrobní projektové dokumentace Kč 1,00000 33 950,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 11-502 Provedení dodatečných restaurátorských záměrů 
vybraných konstrukcí v souladu s požadavky , závazných 
stanovisek

Kč 1,00000 13 580,00 13 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 7.1 Kašna v rozáriu 776 609,23 82,49 78,60
4 131201202R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 m3 50,45050 392,00 19 776,60 0,00 0,00 1,50 75,68

5,9*5,9*1,76-3,7*3,7*0,79 50,45050

5 151101201R00 Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m m2 41,53600 392,00 16 282,11 0,00 0,03 0,00 0,00

1,76*5,90*4 41,53600

6 151101211R00 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 41,53600 140,00 5 815,04 0,00 0,00 0,00 0,00

1,76*5,9*4 41,53600

7 174101103R00 Zásyp zářezů se šikmými stěnami se zhutněním, 
vápencem

m3 2,60760 952,00 2 482,44 0,00 0,00 0,00 0,00

0,6*(0,08+0,45)/2*4,10*4 2,60760

8 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2 34,81000 210,00 7 310,10 0,00 0,00 0,00 0,00

5,9*5,9 34,81000

9 289474211R00 Spárování , jílem m2 16,81000 520,00 8 741,20 0,01 0,22 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

Realizace stavby bude provedena v souladu s platným stavebním povolením a 
rozhodnutím o změně stavby před jejím dokončením včetně souvisejících 
stanovisek dotčených odborů státní správy – zejména stanovisek odboru 
památkové péče, vydaných k dokumentaci DPS.
 Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstrukcí v 
souladu s požadavky závazných stanovisek - JMK 12542/2018

Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstrukcí v souladu 
s požadavky závazných stanovisek - JMK 12542/2018

S dodání potřebných hmot, vypláchnutí spár vodou před spárováním a očištění 
okolního zdiva po spárování.



4,10*4,10 16,81000

10 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou vápennou tl.do 3 cm m2 10,00000 200,00 2 000,00 0,04 0,38 0,00 0,00

11 591141111R00 Kladení dlažby velké kostky, lože z MV tl. 5 cm m2 2,80000 850,00 2 380,00 0,30 0,84 0,00 0,00

0,20*3,5*4 2,80000

12 174101101R01 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, jílem m3 47,84290 1 092,00 52 244,45 0,00 0,00 0,00 0,00

5,9*5,9*1,76-3,7*3,7*0,79 50,45050

-2,60760 -2,60760

13 7.1-01 rozšířený restaurátorský průzkum ks 1,00000 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,02 0,02

14 7.1-02 restaurování kamenných bloků kašny, včetně demontáže 
a montáže

díl 10,00000 30 000,00 300 000,00 0,28 2,80 0,28 2,80

15 7.1-03 restaurování kamenných bloků dna kašny, včetně 
demontáže a montáže

díl 10,00000 7 500,00 75 000,00 0,08 0,80 0,01 0,10

16 7.1-04 Nerezová kramle, D+M ks 22,00000 350,00 7 700,00 0,00 0,04 0,00 0,00

17 58125310R Zemina jílovinová sušená mletá GE bal. t 71,76435 1 430,00 102 623,02 1,00 71,76 0,00 0,00

47,84290*1,5 71,76435

18 58313690R Vápenec  mletý    VL t 4,95444 1 567,50 7 766,08 1,00 4,95 0,00 0,00

2,60760*1,9 4,95444

19 58381325R Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 8 cm žula m2 3,08000 2 500,00 7 700,00 0,22 0,67 0,00 0,00

0,20*3,5*4*1,1 3,08000

20 999281105R00 Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 6 m t 82,49422 380,00 31 347,80 0,00 0,00 0,00 0,00

21 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 78,59575 365,00 28 687,45 0,00 0,00 0,00 0,00

22 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 729,10650 16,00 27 665,70 0,00 0,00 0,00 0,00

23 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 78,59575 350,00 27 508,51 0,00 0,00 0,00 0,00

24 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 78,59575 300,00 23 578,73 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 93 809,21 0,00 0,00
25 005121 R Zařízení staveniště Kč 1,00000 93 809,21 93 809,21 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM 917 948,44

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení 
staveniště.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za 
skládku.


